http://www.sse.com.cn
http://www.sse.com.cn
http://www.sse.com.cn
http://www.sse.com.cn
http://www.sse.com.cn

4

公司于2025年3月27日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报、证券日报及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《浙江华海药业股份有限公司关于

因向特定对象发行股票调整“华海转债”转股价格暨转股停复牌的公告》（公告

编号：临2025-032号）。

2025年6月，因公司部分回购股份注销，华海转债的转股价格由33.21元/股调

整为33.31元/股，调整后的转股价格自2025年6月17日起生效。具体内容详见公司

于2025年6月16日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报、证券日报及上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《浙江华海药业股份有限公司关于因回

购股份注销调整“华海转债”转股价格暨转股停复牌的公告》（公告编号：临

2025-073号）。

2025年7月，因公司实施2024年度利润分配方案，华海转债的转股价格将由

33.31元/股调整为33.06元/股，调整后的转股价格将自2025年7月10日起生效。具

体内容详见公司于2025年7月2日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报、证

券日报及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《浙江华海药业股份有限

公司关于实施2024年度权益分派调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编

号：临2025-079号）。

（三）华海转债回售情况

因“华海转债”触发《浙江华海药业股份有限公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》中约定的回售条款，公司于2024年12月23日至2024年12月27日进行

了回售，回售数量为10张，回售资金已于2025年1月2日发放。

二、华海转债本次转股情况

自2025年7月1日至2025年9月30日期间，华海转债合计共有12,000元转为公

司股份，因转股形成的股份数量为361股，占华海转债转股前公司已发行股份总

额的0.000025%。

截至2025年9月30日，累计共有194,000元华海转债转为公司股份，因转股形

成的股份数量为5,665股，占华海转债转股前公司已发行股份总额的0.00039%；

尚未转股的华海转债金额为1,842,405,000元，占华海转债发行总额的99.9894%。

三、股份变动情况

http://www.sse.com.cn
http://www.sse.com.cn
http://www.sse.com.cn

5

单位：股

股份类别
变动前

（2025年6月30日）

变动情况
变动后

（2025年9月30日）本次华海转债

转股数量
其他变动情形

无限售条件流通股 1,456,098,818 361 41,152,263 1,497,251,442
有限售条件流通股 41,152,263 0 -41,152,263 0

合计 1,497,251,081 361 0 1,497,251,442

注：公司向特定对象发行股票限售股共计 41,152,263股已于 2025年 9月 25

日解除限售并上市流通。具体内容详见公司于 2025年 9月 20日刊登在中国证券

报、上海证券报、证券时报、证券日报及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上的《浙江华海药业股份有限公司关于向特定对象发行股票限售股上市流通公告》

（公告编号：临 2025-102号）。

四、联系方式

联系人：金敏、汪慧婷

联系电话：0576-85015699

联系传真：0576-85016010

特此公告。

浙江华海药业股份有限公司

董事会

二零二五年十月九日

http://www.sse.com.cn

	OLE_LINK6
	OLE_LINK5
	一、可转债发行上市概况
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

	二、华海转债本次转股情况
	三、股份变动情况
	注：公司向特定对象发行股票限售股共计41,152,263股已于2025年9月25日解除限售并上市流通
	四、联系方式